
  

UCHWAŁA NR LXIII/369/24 

RADY MIEJSKIEJ W STAWISKACH 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian w Statucie Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Sokołach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) w związku z art. 17 ust. 2 pkt 3 oraz art. 51 ust. 1 - 3 ustawy 

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, poz. 1693, poz. 1938 i poz. 2760) oraz 

art. 11 ust. 2, art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872), Rada Miejska 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego w Sokołach stanowiącym załącznik do uchwały 

Nr LX/356/23 Rady Miejskiej w Stawiskach z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie utworzenia Centrum 

Opiekuńczo-Mieszkalnego w Sokołach oraz uchwalenia statutu (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 6944) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) mieszkańcach - należy przez to rozumieć osoby przebywające w Centrum Opiekuńczo-

Mieszkalnym w Sokołach w ramach pobytu dziennego i całodobowego.”; 

2) W § 3 dodaje się pkt 7 i 8 w brzmieniu: 

„7) ustawy o Funduszu Solidarnościowym z dnia 23 października 2018 r. (Dz. U. z 2024 r. poz. 296);  

8) Programu Centra opiekuńczo - mieszkalne ogłoszonego w 2021 z późn. zm.”; 

3) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Centrum używa pieczęci podłużnej z nazwą, adresem, numerem NIP i REGON.”; 

4) § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Działalność Centrum finansowana jest z Funduszu Solidarnościowego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stawisk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Kamil Zajączkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 15 kwietnia 2024 r.

Poz. 2056


		2024-04-15T12:43:44+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




